

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas
Pregão Eletrônico - 006/2021

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de habilitação e de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação definidos no Edital e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do Decreto Municipal n.º 4.102/2021.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - OVOS - de galinha de granja de 1ª qualidade, tamanho medio, frescos, casca limpa, aspera, fosca, isenta de trincados/quebrados. Cor, odor e aspectos caracteristicos. Acondicionados em embalagens contendo 12 unidades, devidamente rotulada conforme legislacao vigente. Possuir registro nos Orgaos de Inspecao Sanitaria. O produto devera apresentar validade minima de 20 dias no momento da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	10/03/2021 - 10:19:22	MANTIQUEIRA	MANTIQUEIRA	1.100	10,80	11.880,00	Sim
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	10/03/2021 - 17:31:53	Granjovo	Granjovo	1.100	6,99	7.689,00	Sim
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:04:55	GARÇA	GARÇA	1.100	6,75	7.425,00	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	11/03/2021 - 15:49:23	GRANJOVO	GRANJOVO	1.100	8,24	9.064,00	Sim
MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO	05.300.129/0001-39	11/03/2021 - 22:12:01	MANTIQUEIRA	MANTIQUEIRA	1.100	7,10	7.810,00	Sim
REDIMINAS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	05.788.297/0001-15	12/03/2021 - 08:36:47	DUZIA	SAO LOURENÇO	1.100	7,00	7.700,00	Sim

0002 - FARINHA DE TRIGO ESPECIAL - sem fermento, enriquecida com ferro e acido folico, 100% pura de excelente qualidade, po branco, fino, no devera apresentar formacao de grumos (umidade), residuos ou impurezas. Embalagem: intacta, acondicionada em pacotes de polietileno transparente, contendo 1kg de peso liquido. Devera constar data da fabricacao, data de validade e numero do lote do produto. Validade minima de 4 meses na data da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	10/03/2021 - 10:19:45	MOSANA	MOSANA	1.700	4,61	7.837,00	Sim
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	10/03/2021 - 17:33:11	Aniela	Aniela	1.700	3,99	6.783,00	Sim
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:05:14	BELLO SABORE	BELLO SABORE	1.700	4,04	6.868,00	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	11/03/2021 - 15:50:34	BELLO SABORE	BELLO SABORE	1.700	3,98	6.766,00	Sim
MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO	05.300.129/0001-39	11/03/2021 - 22:13:51	TIA OFELIA	FIDALGA	1.700	3,10	5.270,00	Sim

0003 - FEIJAO CARIOCA - classe carioca, novo, tipo 1. Nao podera apresentar graos disformes com nuances diferentes (graos partidos ou pedras), bolor, mofo, caruncho. Embalagem intacta, de polietileno transparente contendo 1 kg de peso liquido. Devera constar data da fabricacao, data de validade e numero do lote do produto. Validade minima de 6 meses na data da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	10/03/2021 - 10:20:06	PRAMAR	PRAMAR	800	10,08	8.064,00	Sim
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	10/03/2021 - 17:33:37	Botoloto	Botoloto	800	8,99	7.192,00	Sim
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:05:31	CALDO MINEIRO	CALDO MINEIRO	800	9,15	7.320,00	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	11/03/2021 - 15:51:31	VÔ NIZO	VÔ NIZO	800	8,96	7.168,00	Sim
MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO	05.300.129/0001-39	11/03/2021 - 22:15:47	CALDO MINEIRO	CALDO MINEIRO	800	8,10	6.480,00	Sim

0004 - FERMENTO EM PO - Fermento quimico em po, para elaboracao de bolos e tortas. Armazenado em frascos integros e resistentes com peso liquido de 250g. Validade minima de 8 meses na data da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	10/03/2021 - 10:20:43	APTI	APTI	450	6,68	3.006,00	Sim
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	10/03/2021 - 17:33:59	Amo	Amo	450	6,99	3.145,50	Sim
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:06:16	APTI	APTI	450	5,99	2.695,50	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	11/03/2021 - 15:52:36	APTI	APTI	450	5,90	2.655,00	Sim
MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO	05.300.129/0001-39	11/03/2021 - 22:16:48	APTI	APTI	450	6,80	3.060,00	Sim
REDIMINAS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	05.788.297/0001-15	12/03/2021 - 08:37:18	POTE	APTI	450	6,50	2.925,00	Sim

0005 - FARINHA DE MILHO - isenta de parasitos e nao pode estar umida. Embalagem integra de 1kg, intacta, acondicionada em pacotes de polietileno transparente. Devera constar data da fabricacao, data de validade e numero do lote do produto. Validade minima de 6 meses na data da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	10/03/2021 - 10:21:06	PACHA	PACHA	150	7,20	1.080,00	Sim
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	10/03/2021 - 17:34:20	Ki Flor	Ki Flor	150	6,99	1.048,50	Sim
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:06:37	PACHÁ	PACHÁ	150	5,84	876,00	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	11/03/2021 - 15:53:24	PACHÁ	PACHÁ	150	6,40	960,00	Sim
MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO	05.300.129/0001-39	11/03/2021 - 22:17:34	KI-FLOR	KI-FLOR	150	4,90	735,00	Sim

0006 - SAL REFINADO - iodado, pacote de 1kg. Na embalagem devera constar data da fabricacao, data de validade e numero do lote do produto. Validade minima de 6 meses na data da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	10/03/2021 - 10:21:31	SOSAL	SOSAL	200	1,49	298,00	Sim
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	10/03/2021 - 17:34:43	União	União	200	1,99	398,00	Sim
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:07:09	UNIÃO	UNIÃO	200	1,34	268,00	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	11/03/2021 - 15:54:07	MASTER	MASTER	200	1,36	272,00	Sim
MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO	05.300.129/0001-39	11/03/2021 - 22:18:09	SOSAL	SOSAL	200	0,88	176,00	Sim

0007 - TEMPERO ALHO E SAL - sem adicao de glutamato monossodico (sais sodicos). Embalagem de 1 kg com data da fabricacao, validade e numero do lote do produto. Validade minima de 12 meses na data da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	10/03/2021 - 10:21:53	CHEIRO DA TERRA	CHEIRO DA TERRA	120	6,30	756,00	Sim
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	10/03/2021 - 17:38:43	Cheiro da Terra	Cheiro da Terra	120	6,99	838,80	Sim
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:07:30	TEMPERATA	TEMPERATA	120	8,18	981,60	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	11/03/2021 - 15:55:02	CHEIRO DA TERRA	CHEIRO DA TERRA	120	5,60	672,00	Sim
MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO	05.300.129/0001-39	11/03/2021 - 22:19:09	CHEIRO DO TERRA	CHEIRO DA TERRA	120	5,10	612,00	Sim

0008 - LEITE EM PO MERENDA ESCOLAR - Leite em po integral em sachê contendo 400g de peso. A embalagem devera conter externamente os dados de identificacao, procedencia, informacoes nutricionais, numero de lote, quantidade do produto, numero do registro no Ministerio da Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspecao do SIF. Devera atender as especificacoes tecnicas da Portaria nº 369 de 04/09/1997 do Ministerio da Agricultura e do Abastecimento e do Regulamento da Inspecao Industrial e Sanitaria de produtos de origem Animal do Ministerio da Agricultura. Validade minima de 10 (dez) meses a partir da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	10/03/2021 - 10:22:18	GLORIA	GLORIA	100	16,33	1.633,00	Sim
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	10/03/2021 - 17:39:21	Gloria	Gloria	100	13,99	1.399,00	Sim
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:08:05	VIANEZA	VIANEZA	100	15,89	1.589,00	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	11/03/2021 - 15:56:35	VIANEZA	VIANEZA	100	16,58	1.658,00	Sim
MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO	05.300.129/0001-39	11/03/2021 - 22:20:24	CCGL	CCGL	100	12,10	1.210,00	Sim
REDIMINAS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	05.788.297/0001-15	12/03/2021 - 08:37:49	SACHE	APTI	100	15,00	1.500,00	Sim

0009 - ACUCAR CRISTAL - cristal branco de origem vegetal, constituído fundamentalmente por sacarose de cana-de-acucar. Aspecto: solido com cristais bem definidos. Odor e sabor proprio do produto. Embalagem intacta de 5kg, na embalagem devera constar data da fabricacao data de validade e numero do lote do produto. Validade minima de 06 meses na data da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	10/03/2021 - 10:23:47	DELTA	DELTA	680	21,04	14.307,20	Sim
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	10/03/2021 - 17:39:41	Delta	Delta	680	14,99	10.193,20	Sim
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:08:27	DELTA	DELTA	680	18,44	12.539,20	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	11/03/2021 - 15:57:23	DELTA	DELTA	680	18,94	12.879,20	Sim
MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO	05.300.129/0001-39	11/03/2021 - 22:21:17	MIXÇUCAR	MIXÇUCAR	680	15,10	10.268,00	Sim

0010 - COCO RALADO - Polpa de coco parcialmente desengordurada, desidratada, com fragmentos soltos, cor branca, cheiro e sabor característicos. Não podera apresentar cheiro alterado ou rancoso. Pacote de 100g. Na embalagem devera constar data da fabricacao, data de validade e numero do lote do produto. Validade minima de 6 meses.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	10/03/2021 - 10:26:30	COPRA	COPRA	150	5,33	799,50	Sim
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	10/03/2021 - 17:40:01	Sococo	Sococo	150	4,99	748,50	Sim

COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:08:45	MENINA	MENINA	150	4,34	651,00	Sim
MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO	05.300.129/0001-39	11/03/2021 - 22:23:05	VITACOCO	MAISVITA	150	3,80	570,00	Sim

0011 - EXTRATO DE TOMATE - O extrato de tomate deve ser composto por tomate, acucar e sal. O produto deve estar isento de fermentacoes e nao indicar processamento defeituoso. Embalagem integra, sem amacados ou enferrujados, no peso de 340g. Na embalagem devera constar data da fabricacao, data de validade e numero do lote do produto. Validade minima de 6 meses na data da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	10/03/2021 - 10:26:55	PALADORE	PALADORE	1.100	1,60	1.760,00	Sim
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	10/03/2021 - 17:40:32	Palladori	Palladori	1.100	2,99	3.289,00	Sim
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:09:57	COLONIAL	COLONIAL	1.100	1,88	2.068,00	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	11/03/2021 - 16:36:43	PALLADORI	PALLADORI	1.100	1,42	1.562,00	Sim
MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO	05.300.129/0001-39	11/03/2021 - 22:25:18	POLADORI	POLADORI	1.100	1,58	1.738,00	Sim

0012 - LEITE PASTEURIZADO - Tipo A, integral, pasteurizado. Em embalagens de saquinho e devera constar data da fabricao, data de validade e numero do lote do produto. Validade minima de 3 dias na data da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARIA APARECIDA COSTA SIMOES	86.387.859/0001-10	12/03/2021 - 08:39:49	Mago - Embalagem de 1 litro	Fazenda do Mago	18.500	3,69	68.265,00	Sim
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	10/03/2021 - 17:43:45	Cooper Rita	Cooper Rita	18.500	3,99	73.815,00	Sim
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:10:15	COOPERRITA	COOPERRITA	18.500	4,49	83.065,00	Sim
REDIMINAS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	05.788.297/0001-15	12/03/2021 - 08:38:50	SACO	COOPERRITA	18.500	4,00	74.000,00	Sim

0013 - GOIABADA - em barra com consistencia firme para corte, isento de sujidades, parasitas e larvas. Embalagem de 1 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	10/03/2021 - 10:27:14	VAL	VAL	170	11,18	1.900,60	Sim
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	10/03/2021 - 17:44:09	Val	Val	170	7,99	1.358,30	Sim
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:10:32	VAL	VAL	170	8,81	1.497,70	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	11/03/2021 - 16:01:24	VAL	VAL	170	9,86	1.676,20	Sim
MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO	05.300.129/0001-39	11/03/2021 - 22:28:33	FUGINE	FUGINE	170	5,99	1.018,30	Sim

0014 - IOGURTE - sabor morango. Bandeja contendo 06 unidades de 90g cada. Na embalagem devera conter os dados de identificacao, procedencia, informacoes nutricionais, numero de lote, data de fabricacao, data de validade e condicoes de armazenagem. Validade minima de 6 meses na data de entrega. Peso liquido da bandeja 540gramas. Unidade em bandeja.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	10/03/2021 - 10:27:32	PULSI	PULSI	2.340	5,22	12.214,80	Sim
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	10/03/2021 - 17:44:35	Trevo	Trevo	2.340	4,99	11.676,60	Sim
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:10:43	TREVINHO	TREVINHO	2.340	3,75	8.775,00	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	11/03/2021 - 16:03:12	TREVINHO	TREVINHO	2.340	4,70	10.998,00	Sim

MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO	05.300.129/0001-39	11/03/2021 - 22:29:23	TREVINHO	TREVINHO	2.340	5,40	12.636,00	Sim
REDIMINAS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	05.788.297/0001-15	12/03/2021 - 08:39:28	BANDEJA	TREVINHO	2.340	4,00	9.360,00	Sim

0015 - SARDINHA EM LATA - Sardinha em conserva em óleo comestível e sal, sem conservantes. Embalagem de 125 g intacta, sem amassados e carimbo certificado de inspeção federal (sif) ou estadual (sie). Fabricação: máximo 60 dias e data de validade de 10 meses na hora da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	10/03/2021 - 10:28:56	GOMES	GOMES	60	6,82	409,20	Sim
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	10/03/2021 - 17:45:07	88	88	60	4,99	299,40	Sim
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:10:59	88	88	60	4,34	260,40	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	11/03/2021 - 16:04:13	PALMEIRA	PALMEIRA	60	4,78	286,80	Sim
MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO	05.300.129/0001-39	11/03/2021 - 22:30:40	PALMEIRA	PALMEIRA	60	4,99	299,40	Sim

0016 - PO DE CAFE 500 GR. - EXTRA FORTE, COM SELO DE PUREZA ABIC, TORRADO E MOIDO, PURISSIMO, TIPO EXPORTACAO, GRAU DE TORRA FORTE E MOAGEM FINA. Pacote 500 gramas, com registro e apresentando data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 9 meses a partir da data de entrega pelo fornecedor.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	10/03/2021 - 10:29:14	TERRA DO REI	TERRA DO REI	250	11,25	2.812,50	Sim
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	10/03/2021 - 17:45:27	Aroma da Fazenda	Aroma da Fazenda	250	8,99	2.247,50	Sim
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:11:18	LYDIA	LYDIA	250	11,25	2.812,50	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	11/03/2021 - 16:05:02	REIDA MANHÃ	REIDA MANHÃ	250	8,40	2.100,00	Sim
MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO	05.300.129/0001-39	11/03/2021 - 22:32:03	SIONE	SIONE	250	7,60	1.900,00	Sim
REDIMINAS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	05.788.297/0001-15	12/03/2021 - 08:40:18	PACOTE	AROMA DA FAZENDA	250	9,50	2.375,00	Sim

0017 - FUBA MIMOSO - fino mimoso não podendo estar úmido e mofado. Embalagem intacta, acondicionada em pacotes de polietileno transparente, contendo 1kg de peso líquido. Deverá constar data da fabricação, data de validade e número do lote do produto. Validade mínima de 4 meses na data da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	10/03/2021 - 10:29:50	KI FLOR	KI FLOR	200	4,30	860,00	Sim
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	10/03/2021 - 17:45:51	Ki Flor	Ki Flor	200	3,99	798,00	Sim
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:11:39	PRAMAR	PRAMAR	200	4,34	868,00	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	11/03/2021 - 16:05:45	PONTO A	PONTO A	200	3,60	720,00	Sim
MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO	05.300.129/0001-39	11/03/2021 - 22:32:59	KI-FLOR	KI-FLOR	200	2,88	576,00	Sim

0018 - QUIRERA DE MILHO - Produto seco, livre de grãos estragados, bolor e caruncho. Embalagem plástica de 500g e deve conter lote, data de fabricação e validade mínima de 8 meses a partir da data de entrega. (quirera de milho amarela).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	10/03/2021 - 10:30:10	PACHA	PACHA	50	4,59	229,50	Sim
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	10/03/2021 - 17:46:14	Zanfas	Zanfas	50	4,55	227,50	Sim

COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:11:59	PACHÁ	PACHÁ	50	4,26	213,00	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	11/03/2021 - 16:06:50	PACHÁ	PACHÁ	50	4,16	208,00	Sim
MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO	05.300.129/0001-39	11/03/2021 - 22:36:08	PACHA	PACHA	50	1,99	99,50	Sim

0019 - FEIJAO PRETO - novo, tipo 1. Nao podera apresentar graos disformes com nuances diferentes (graos partidos ou pedras), bolor, mofo, caruncho. Embalagem intacta, de polietileno transparente contendo 1 kg de peso liquido. Devera constar data da fabricacao, data de validade e numero do lote do produto. Validade minima de 6 meses na data da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIMIPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	10/03/2021 - 10:30:35	PRAMAR	PRAMAR	100	13,14	1.314,00	Sim
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	10/03/2021 - 17:46:35	Felgran	Felgran	100	9,95	995,00	Sim
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:12:16	CALDO MINEIRO	CALDO MINEIRO	100	10,34	1.034,00	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	11/03/2021 - 16:07:54	VÔ NIZO	VÔ NIZO	100	11,09	1.109,00	Sim
MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO	05.300.129/0001-39	11/03/2021 - 22:36:51	TROPEIRO	TROPEIRO	100	8,60	860,00	Sim

0020 - ERVILHA - em conserva, sache. Com dados de identificacao do produto, fabricante, prazo de validade, peso liquido de, no minimo, 280g. Resolucao RDC 352/2002 - Anvisa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIMIPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	10/03/2021 - 10:30:49	BONARE	BONARE	400	3,53	1.412,00	Sim
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	10/03/2021 - 17:46:57	Minas Mais	Minas Mais	400	2,99	1.196,00	Sim
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:12:21	MINAS MAIS	MINAS MAIS	400	2,99	1.196,00	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	11/03/2021 - 16:08:54	MINAS MAIS	MINAS MAIS	400	3,02	1.208,00	Sim
MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO	05.300.129/0001-39	11/03/2021 - 22:37:36	FUGINE	FUGINE	400	2,68	1.072,00	Sim

0021 - MILHO VERDE - em conserva, sache. Com dados de identificacao do produto, fabricante, prazo de validade, peso liquido de, no mnimo, 280g. Resolucao RDC 352/2002 - Anvisa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIMIPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	10/03/2021 - 10:31:19	PREDILECTA	PREDILECTA	500	3,58	1.790,00	Sim
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	10/03/2021 - 17:47:29	Minas Mais	Minas Mais	500	2,99	1.495,00	Sim
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:12:31	MINAS MAIS	MINAS MAIS	500	2,99	1.495,00	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	11/03/2021 - 16:09:43	MINAS MAIS	MINAS MAIS	500	3,02	1.510,00	Sim
MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO	05.300.129/0001-39	11/03/2021 - 22:39:01	FUGINE	FUGINE	500	2,68	1.340,00	Sim

0022 - PAO. - Pao doce do tipo bisnaguinha com 50g cada unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:12:39	FLORIANO& COSTA	FLORIANO& COSTA	500	24,00	12.000,00	Sim
MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO	05.300.129/0001-39	11/03/2021 - 22:39:54	CARLITOS	CARLITOS	500	16,80	8.400,00	Sim

0023 - PAO FRANCES DE 50 GR - Peso 50g cada unidade. Formato fusiforme com adicao de sal, composto de farinha de trigo especial, agua, sal, e fermento quimico. O produto devera apresentar validade minima de 24 horas apos entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:12:42	FLORIANO& COSTA	FLORIANO& COSTA	1.000	19,50	19.500,00	Sim
MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO	05.300.129/0001-39	11/03/2021 - 22:40:30	CARLITOS	CARLITOS	1.000	13,50	13.500,00	Sim

0024 - PAO DOCE (SOVADO) - Produto fresco, acondicionados em sacos de polietileno atoxico, resistente transparente de forma que o produto seja integro. O produto devera apresentar validade minima de 24 horas apos a entrega. Pacote pesando, no minimo, 1 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	10/03/2021 - 17:48:04	Pão e Mel	Pão e Mel	1.000	18,00	18.000,00	Sim
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:12:45	FLORIANO& COSTA	FLORIANO& COSTA	1.000	21,00	21.000,00	Sim

0025 - AMIDO DE MILHO - Po branco, fino e de facil escoamento, nao devendo estar empedrado e isento de sujidades. Embalagem intacta de 500g, na embalagem devera constar data da fabricacao, data de validade e lote do produto. Validade minima de 06 meses na data da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	10/03/2021 - 10:31:39	PACHA	PACHA	150	3,69	553,50	Sim
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	10/03/2021 - 17:48:26	Apti	Apti	150	4,99	748,50	Sim
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:13:12	PACHA	PACHA	150	8,99	1.348,50	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	11/03/2021 - 16:11:05	MILHENA	MILHENA	150	5,52	828,00	Sim
MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO	05.300.129/0001-39	11/03/2021 - 22:42:30	PACHA	PACHA	150	3,99	598,50	Sim
REDIMINAS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	05.788.297/0001-15	12/03/2021 - 08:40:47	PACOTE	APTI	150	6,00	900,00	Sim

0026 - BOLACHA DE MAISENA 400 G - a base de farinha de trigo enriquecida com ferro e acido folico. Isento de gordura TRANS e gordura ou oleo hidrogenado. Embalagem de 400g e devera constar data da fabricacao, data de validade e lote do produto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	10/03/2021 - 10:31:54	MARILAN	MARILAN	800	6,59	5.272,00	Sim
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	11/03/2021 - 17:31:58	Racine	Racine	800	3,99	3.192,00	Sim
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:13:34	RACINE	RACINE	800	3,74	2.992,00	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	11/03/2021 - 16:12:05	RACINE	RACINE	800	4,10	3.280,00	Sim
MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO	05.300.129/0001-39	11/03/2021 - 22:43:52	DUCHEN	DUCHEN	800	3,80	3.040,00	Sim

0027 - BISCOITO SALGADO - Tipo cream cracker a base de: farinha de trigo fortificada com ferro e scido folico, crocante. ISENTO DE GORDURA TRANS. Embalagem plastica e atoxica, de 400g e devera constar data da fabricacao, data de validade (minima de 6 meses) e lote do produto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	10/03/2021 - 10:33:43	MARILAN	MARILAN	800	6,59	5.272,00	Sim
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	10/03/2021 - 17:49:20	Racine	Racine	800	3,99	3.192,00	Sim

COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:13:52	RACINE	RACINE	800	3,74	2.992,00	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	11/03/2021 - 16:12:58	RACINE	RACINE	800	4,10	3.280,00	Sim
MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO	05.300.129/0001-39	11/03/2021 - 22:45:27	DUCHEN	DUCHEN	800	3,80	3.040,00	Sim

0028 - AVEIA EM FLOCOS - Aveia com aparência de flocos pequenos de cor bege, com odor e sabor característico. Embalagem intacta de 500g, na embalagem devesa constar data da fabricacao, data de validade e lote do produto. Validade minima de 06 meses na data da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	10/03/2021 - 10:34:01	APTI	APTI	100	15,71	1.571,00	Sim
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	10/03/2021 - 17:49:47	Quaker	Quaker	100	3,99	399,00	Sim
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:14:13	PACHA	PACHA	100	5,18	518,00	Sim
MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO	05.300.129/0001-39	11/03/2021 - 22:46:58	PACHA	PACHA	100	9,80	980,00	Sim

0029 - MACA GALLA - Nacional, de primeira, de tamanho medio, no grau maximo de evolucao no tamanho, aroma e sabor caracteristico, sem fermentos, podridao, firmes, tenras e com brilho. De acordo com a resolucao 12/78 da CNNPA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	10/03/2021 - 10:34:18	CEASA	CEASA	4.000	6,57	26.280,00	Sim
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	10/03/2021 - 17:50:09	In Natura	In Natura	4.000	9,95	39.800,00	Sim
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:14:19	CEASA	CEASA	4.000	6,15	24.600,00	Sim
MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO	05.300.129/0001-39	11/03/2021 - 22:47:29	CEASA	CEASA	4.000	7,99	31.960,00	Sim

0030 - OLEO DE SOJA 900 ML - refinado, 100% natural, nao deve apresentar cheiro forte e intenso, volume insatisfatorio, mistura de outros oleos. Aspecto limpido e isento de impurezas. Embalagens plasticas intactas de 900 ml de peso liquido. Fabricacao: mximo de 30 dias. Validade: mnimo de 10 meses.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	10/03/2021 - 10:34:38	ABC	ABC	1.800	12,17	21.906,00	Sim
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	10/03/2021 - 17:50:36	abc	abc	1.800	8,99	16.182,00	Sim
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:14:36	CORCOVADO	CORCOVADO	1.800	10,49	18.882,00	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	11/03/2021 - 16:14:14	ABC	ABC	1.800	10,22	18.396,00	Sim
MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO	05.300.129/0001-39	11/03/2021 - 22:48:14	CONCORDIA	CONCORDIA	1.800	8,19	14.742,00	Sim

0031 - BISCOITO DOCE, TIPO ROSQUINHA - sabor coco. ISENTO DE GORDURA TRANS. Embalagem integra de 740g ou mais e devesa constar data da fabricacao, data de validade e nmero do lote do produto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	10/03/2021 - 10:35:02	MARILAN	MARILAN	600	9,94	5.964,00	Sim
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	10/03/2021 - 17:51:02	Ninfa	Ninfa	600	8,99	5.394,00	Sim
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:14:48	RACINE	RACINE	600	3,69	2.214,00	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	11/03/2021 - 16:15:50	MARILAN	MARILAN	600	8,62	5.172,00	Sim

MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO	05.300.129/0001-39	11/03/2021 - 22:50:14	RANCHEIRO	RANCHEIRO	600	7,60	4.560,00	Sim
--------------------------------------	--------------------	-----------------------	-----------	-----------	-----	------	----------	-----

0032 - FERMENTO BIOLÓGICO SECO - seco instantâneo para a fabricação de pães. Não deve possuir cheiro a mofo e sabor amargo. Embalagem contendo peso líquido de 10g. Validade mínima de 10 meses na data da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	10/03/2021 - 17:51:27	Apti	Apti	600	1,89	1.134,00	Sim
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:15:15	DONA BENTA	DONA BENTA	600	1,79	1.074,00	Sim
MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO	05.300.129/0001-39	11/03/2021 - 22:53:15	APTI	APTI	600	1,50	900,00	Sim
REDIMINAS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	05.788.297/0001-15	12/03/2021 - 08:41:45	UNIDADE	APTI	600	2,00	1.200,00	Sim

0033 - BISCOITO DE POLVILHO 50G - 50g cada unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:15:48	FLORIANO& COSTA	FLORIANO& COSTA	500	22,50	11.250,00	Sim

0034 - POLVILHO AZEDO - Produto amiláceo extraído da mandioca que sofreu processo de fermentação devendo ser fabricada a partir de matérias primas sas e limpas e isenta de matérias terrosas e parasitas. Na embalagem deve apresentar data de fabricação e validade mínima de 06 (seis) meses a contar a data de entrega do produto. Pacote com 1 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	10/03/2021 - 10:35:20	PACHA	PACHA	150	8,46	1.269,00	Sim
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	10/03/2021 - 17:51:53	Amafil	Amafil	150	7,99	1.198,50	Sim
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:16:21	PACHÁ	PACHÁ	150	8,84	1.326,00	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	11/03/2021 - 16:17:10	PACHÁ	PACHÁ	150	7,52	1.128,00	Sim
MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO	05.300.129/0001-39	11/03/2021 - 22:54:42	TUPIGUAR	TUPIGUAR	150	7,80	1.170,00	Sim

0035 - MACARRAO PARAFUSO 500 GRS - massa seca com ovos, acondicionado em embalagem transparente intacta de 500g e deve conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de fabricação, data de validade e condições de armazenagem. Validade mínima de 6 meses na data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	10/03/2021 - 10:35:34	DON SAPORE	DON SAPORE	1.800	3,31	5.958,00	Sim
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	10/03/2021 - 17:52:14	Don Sapore	Don Sapore	1.800	3,99	7.182,00	Sim
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:16:29	DON SAPORE	DON SAPORE	1.800	3,44	6.192,00	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	11/03/2021 - 16:18:14	DON SAPORE	DON SAPORE	1.800	3,20	5.760,00	Sim
MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO	05.300.129/0001-39	11/03/2021 - 22:56:41	DON SAPORE	DON SAPORE	1.800	2,89	5.202,00	Sim

0036 - MILHO PARA CANJICA BRANCA - Branca despelucada, tipo 1, após cozimento deve manter-se macia. Embalagem plástica, atóxica, transparente e não violada, contendo dados do produto: identificação, procedência, ingredientes, informações nutricionais, lote, gramatura, datas de fabricação e vencimento. Validade mínima de 6 (seis) meses a contar da data da entrega do produto. Embalagem de 500g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	10/03/2021 - 10:35:50	PACHA	PACHA	200	4,23	846,00	Sim

MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	10/03/2021 - 17:52:33	Ki Flor	Ki Flor	200	3,99	798,00	Sim
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:16:53	PACHÁ	PACHÁ	200	2,78	556,00	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	11/03/2021 - 16:19:43	PACHÁ	PACHÁ	200	3,76	752,00	Sim
MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO	05.300.129/0001-39	11/03/2021 - 22:57:43	PACHA	PACHA	200	2,40	480,00	Sim

0037 - MILHO DE PIPOCA 500 GRS - Graos sem presena de carunchos e sujidades. Embalagem integra de 500g e devera constar data da fabricacao, data de validade e nmero do lote do produto. Validade minima de 6 meses na data da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	10/03/2021 - 10:36:04	PACHA	PACHA	60	5,22	313,20	Sim
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	10/03/2021 - 17:52:56	Ki Flor	Ki Flor	60	3,99	239,40	Sim
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:17:13	PACHÁ	PACHÁ	60	2,99	179,40	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	11/03/2021 - 16:20:28	PACHÁ	PACHÁ	60	4,72	283,20	Sim
MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO	05.300.129/0001-39	11/03/2021 - 22:58:25	PACHA	PACHA	60	2,68	160,80	Sim
REDIMINAS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	05.788.297/0001-15	12/03/2021 - 08:42:41	PACOTE	APTI	60	7,00	420,00	Sim

0038 - MACARRAO AVE MARIA COM OVOS - embalagem com 500 gramas. massa seca com ovos, acondicionado em embalagem transparente intacta de 500g e devera conter externamente os dados de identificacao, procedencia, informacoes nutricionais, numero de lote, data de fabricacao, data de validade e condicoes de armazenagem. Validade minima de 6 meses na data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	10/03/2021 - 10:36:30	DON SAPORE	DON SAPORE	100	3,31	331,00	Sim
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	10/03/2021 - 17:53:15	Ninfa	Ninfa	100	3,99	399,00	Sim
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:17:48	DON SAPORE	DON SAPORE	100	3,29	329,00	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	11/03/2021 - 16:21:14	DON SAPORE	DON SAPORE	100	3,20	320,00	Sim
MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO	05.300.129/0001-39	11/03/2021 - 23:00:04	DONA BENTA	DONA BENTA	100	3,18	318,00	Sim

0039 - CARNE BOVINA EM PEDACO - Carne bovina acem. Corte em cubos pequenos. Resfriada (0° a 7°C), limpa, aspecto: proprio da especie, nao amolecida e nem pegajosa, de cor vermelha brilhante, elastica, firme, sem manchas esverdeadas, isenta de parasitas e larvas. Odor e sabor proprios. O percentual aceitavel de sebo/gordura e de 05 (cinco) %, sem cartilagem e nervos. Embalagem em saco plastico transparente e atoxico, limpo, nao violado, resistente, que garanta a integridade do produto . A embalagem devera conter os dados de identificacao, procedencia, numero de lote, data de validade e registro no Ministerio da Agricultura - servio de inspecao municipal (SIM), estadual (SIP) e/ou federal (SIF). O produto devera apresentar fabricacao de no maximo 30 dias e validade minima de 06 (seis) meses. Devera ser transportado em veiculo refrigerado ou conforme legislacao vigente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	10/03/2021 - 17:53:36	Plena	Plena	1.600	33,99	54.384,00	Sim
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:18:12	FRIGOABATE	FRIGOABATE	1.600	36,00	57.600,00	Sim
BONOBOI ALIMENTOS EIRELI	24.601.572/0001-94	11/03/2021 - 16:23:41	ACEM EM CUBOS	BONOBOI IMA 14024	1.600	40,00	64.000,00	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	11/03/2021 - 16:22:15	PLENA	PLENA	1.600	34,40	55.040,00	Sim
MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO	05.300.129/0001-39	11/03/2021 - 23:02:17	BH FOODS	BH FOODS	1.600	32,60	52.160,00	Sim

0040 - ROSQUINHA DE COCO - 50 GRAMAS - Pao de coco tipo "caseirinha" com 50g cada unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	10/03/2021 - 17:54:08	Pão e Mel	Pão e Mel	800	1,20	960,00	Sim
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:18:18	FLORIANO& COSTA	FLORIANO& COSTA	800	27,00	21.600,00	Sim

0041 - POLPA DE MORANGO - Polpa de fruta integral, sabor morango, pasteurizada, sem adicao de corantes artificiais e aditivos quimicos, sabor caracteristico e agradavel. Isenta de vestigios de descongelamento, odor forte e desagradavel e qualquer substancia contaminante. Acondicionada em embalagem de polietileno atoxico, resistente e transparente, contendo a identificacao do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, data de fabricacao, carimbos oficiais e selo de inspecao do orgao competente – peso liquido de 100g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	10/03/2021 - 17:54:36	Natupolpa	Natupolpa	2.000	2,99	5.980,00	Sim
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:19:22	CONGELATO	CONGELATO	2.000	1,94	3.880,00	Sim
MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO	05.300.129/0001-39	11/03/2021 - 23:03:53	MARAJINHO	MARAJINHO	2.000	2,10	4.200,00	Sim

0042 - POLPA DE GOIABA - Polpa de fruta integral, sabor Goiaba, pasteurizada, sem adicao de corantes artificiais e aditivos quimicos, sabor caracteristico e agradavel. Isenta de vestigios de descongelamento, odor forte e desagradavel e qualquer substancia contaminante. Acondicionada em embalagem de polietileno atoxico, resistente e transparente, contendo a identificacao do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, data de fabricacao, carimbos oficiais e selo de inspecao do orgao competente – peso liquido de 100 gramas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	10/03/2021 - 17:55:04	Natupolpa	Natupolpa	2.000	2,99	5.980,00	Sim
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:19:34	CONGELATO	CONGELATO	2.000	1,94	3.880,00	Sim
MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO	05.300.129/0001-39	11/03/2021 - 23:05:46	MARAJINHO	MARAJINHO	2.000	2,80	5.600,00	Sim

0043 - MARGARINA 80% LIPIDIOS - com sal e 80% de lipidios, ISENTA DE GORDURA TRANS. Embalagem intacta de 500g e nela devera constar data da fabricacao, data de validade e numero do lote do produto. Validade minima de 6 meses na data da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	10/03/2021 - 10:36:54	DORIANA	DORIANA	150	7,94	1.191,00	Sim
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	10/03/2021 - 17:55:28	Doriana	Doriana	150	6,99	1.048,50	Sim
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:20:02	VIGOR	VIGOR	150	7,49	1.123,50	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	11/03/2021 - 16:25:52	DORIANA	DORIANA	150	7,28	1.092,00	Sim
MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO	05.300.129/0001-39	11/03/2021 - 23:08:02	DORIANA	DORIANA	150	5,10	765,00	Sim

0044 - FILE TILAPIA EMB. 800 GRAMAS - File de peixe tialapia, congelado, sem pele, sem tempero, limpo, eviscerado, descabecado, sem espinhas. Isenta de vestigios de descongelamento. Com cor, cheiro, sabor e textura proprios, sem manchas esverdeadas. Embalagem: primaria deve estar intacta, acondicionada em sacos de polietileno resistente com ate 0,8 kg. No rotulo da embalagem primaria deve constar peso, data de processamento, procedencia, prazo de validade e certificado de inspecao federal (SIF) ou estadual (SIE). Fabricacao: maximo de 30 dias. Validade: minimo de 10 meses. Devera transportado em veiculo refrigerado ou conforme legislacao vigente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	10/03/2021 - 10:37:17	PESCA NOBRE	PESCA NOBRE	200	65,16	13.032,00	Sim
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	11/03/2021 - 17:32:26	Pescanobre	Pescanobre	200	55,00	11.000,00	Sim

COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:20:16	NATUPEIXE	NATUPEIXE	200	37,50	7.500,00	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	11/03/2021 - 16:26:44	MINERVA	MINERVA	200	44,00	8.800,00	Sim
MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO	05.300.129/0001-39	11/03/2021 - 23:09:13	BOM PEIXE	BOM PEIXE	200	38,90	7.780,00	Sim

0045 - FARINHA DE MANDIOCA 500 GR. - Farinha de mandioca torrada isenta de parasitos. Nao podem estar umidas, fermentadas ou ranosas. Embalagem integra de 500g, intacta, acondicionada em pacotes de polietileno transparente. Devera constar data da fabricacao, data de validade e numero do lote do produto. Validade minima de 6 meses na data da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	10/03/2021 - 10:37:33	PACHA	PACHA	90	2,97	267,30	Sim
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	10/03/2021 - 17:56:14	Zanfas	Zanfas	90	2,99	269,10	Sim
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:20:33	PRAMAR	PRAMAR	90	4,49	404,10	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	11/03/2021 - 16:27:20	PACHÁ	PACHÁ	90	2,64	237,60	Sim
MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO	05.300.129/0001-39	11/03/2021 - 23:10:37	PINK	PINK	90	3,90	351,00	Sim

0046 - VINAGRE 750 ML - de alcool. Ingredientes: Fermentado acetico de lcool, agua e conservador INS 224. Acidez 4,0%. Garrafa de 750 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	10/03/2021 - 10:37:47	PALADIO	PALADIO	100	2,50	250,00	Sim
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	10/03/2021 - 17:56:34	Paladio	Paladio	100	2,99	299,00	Sim
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:20:45	PALADIO	PALADIO	100	1,79	179,00	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	11/03/2021 - 16:28:08	FORTALEZA	FORTALEZA	100	1,81	181,00	Sim
MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO	05.300.129/0001-39	11/03/2021 - 23:11:47	PALHINHA	PALHINHA	100	1,90	190,00	Sim

0047 - ARROZ TIPO 1 - Polido, longo fino (agulhinha), tipo 1, com cheiro caracteristico e percentual de impureza abaixo de 5% (graos queimados, pedras, cascas e carunchos). Armazenados em sacos plastico transparente e atoxicos, limpos, nao violados, resistentes, acondicionados em fardos lacrados. A embalagem devera conter externamente os dados de identificacao, procedencia, informacoes nutricionais, numero de lote, quantidade do produto, validade minima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega. Pacotes de 2kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	10/03/2021 - 10:38:10	BOM PRATO	BOM PRATO	1.100	12,24	13.464,00	Sim
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	10/03/2021 - 17:56:57	Agulhinha	Agulhinha	1.100	12,99	14.289,00	Sim
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:21:02	IMPÉRIO	IMPÉRIO	1.100	13,50	14.850,00	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	11/03/2021 - 16:30:37	BOM PRATO	BOM PRATO	1.100	10,56	11.616,00	Sim
MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO	05.300.129/0001-39	11/03/2021 - 23:12:35	TRÊS IRMÃOS	TRÊS IRMÃOS	1.100	27,90	30.690,00	Sim

0048 - FRANGO PEITO - File de peito de frango, congelado (-18° a -8°C), sem tempero (ou qualquer outro produto que altere suas caracteristicas in natura), sem osso, textura firme, superficie sem limosidade e viscosidade, isenta de vestigios de descongelamento, sem odor forte e desagradavel. Bandeja apresentando data de fabricacao e validade devidamente preenchidas e rotulagem de acordo com legislacao vigente. Embalagem com 01 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	10/03/2021 - 10:38:37	PIFPAF	PIFPAF	2.000	16,18	32.360,00	Sim
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	10/03/2021 - 17:57:20	Ave Nova	Ave Nova	2.000	14,99	29.980,00	Sim
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:21:21	AVE NOVA	AVE NOVA	2.000	14,97	29.940,00	Sim
BONOBOI ALIMENTOS EIRELI	24.601.572/0001-94	11/03/2021 - 16:22:32	FILE DE PEITO DE FRANGO	AVE NOVA SIF 650	2.000	20,00	40.000,00	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	11/03/2021 - 16:32:08	AVE NOVA	AVE NOVA	2.000	14,40	28.800,00	Sim
MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO	05.300.129/0001-39	11/03/2021 - 23:13:39	AVIVAR	AVIVAR	2.000	14,10	28.200,00	Sim

0049 - CARNE BOVINA MOIDA - Carne bovina acem moído. Resfriada (0° a 7°C), limpa, de aspecto proprio da especie, cor vermelha brilhante, sem manchas esverdeadas, não pegajosas, com odor e sabor característicos. Sem temperos. Embalada em saco plastico transparente e atoxico, limpo, nao violado, resistente, que garanta a integridade do produto ate o momento do consumo. No rotulo da embalagem deve constar peso, data de processamento, procedencia, prazo de validade e registro no Ministerio da Agricultura - servio de inspecao municipal (SIM), estadual (SIP) e/ou federal (SIF). Fabricacao: maximo de 30 dias. Validade: minimo de 06 meses. Devera ser transportado em veiculo refrigerado ou conforme legislacao vigente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	10/03/2021 - 10:39:04	PLENA	PLENA	1.600	29,47	47.152,00	Sim
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	10/03/2021 - 17:57:40	Plena	Plena	1.600	29,90	47.840,00	Sim
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:21:32	FRIGOABATE	FRIGOABATE	1.600	36,00	57.600,00	Sim
BONOBOI ALIMENTOS EIRELI	24.601.572/0001-94	11/03/2021 - 16:23:22	ACEM MOIDO	BONOBOI IMA 14024	1.600	40,00	64.000,00	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	11/03/2021 - 16:33:01	PLENA	PLENA	1.600	34,40	55.040,00	Sim
MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO	05.300.129/0001-39	11/03/2021 - 23:14:33	BH FOODS	BH FOODS	1.600	29,99	47.984,00	Sim

0050 - ABACAXI - Tipo perola com 70% de maturacao, sem danificacoes fisicas, casca integra. Peso por unidade de aproximadamente 1,3kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	10/03/2021 - 17:58:03	In Natura	In Natura	1.600	6,99	11.184,00	Sim
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:21:40	CEASA	CEASA	1.600	6,00	9.600,00	Sim

0051 - LARANJA - Tipo pera com 70% de maturacao. Sem danificacoes fisicas, casca integra. Isenta de substancias terrosas, sujidades, parasitas, larvas, residuos de defensivos agricolas, odor e sabor estranho. Peso por unidade de aproximadamente 180g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	10/03/2021 - 17:58:26	In Natura	In Natura	4.500	2,99	13.455,00	Sim
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:21:46	CEASA	CEASA	4.500	3,00	13.500,00	Sim
MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO	05.300.129/0001-39	11/03/2021 - 23:15:37	CEASA	CEASA	4.500	3,10	13.950,00	Sim

0052 - MAMAO - Formosa, peso minimo de 1 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	10/03/2021 - 17:58:41	In Natura	In Natura	600	6,99	4.194,00	Sim
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:21:48	CEASA	CEASA	600	6,00	3.600,00	Sim
MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO	05.300.129/0001-39	11/03/2021 - 23:16:31	CEASA	CEASA	600	8,90	5.340,00	Sim

0053 - ALHO GRAUDO - Coloracao branca, graudo, inteiro, sem perda de bubilho, sem estar brotado, deteriorado, queimado. Polpa externa com perfuracao de praga, dano mecanico ou causado por pragas de acordo com a resolucao 12/78 da CNNPA. Acondicionado em embalagem plastica com peso liquido de 01(um) kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	10/03/2021 - 10:39:22	CEASA	CEASA	150	32,40	4.860,00	Sim
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	10/03/2021 - 17:59:00	In Natura	In Natura	150	23,99	3.598,50	Sim
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:21:51	CEASA	CEASA	150	22,50	3.375,00	Sim
MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO	05.300.129/0001-39	11/03/2021 - 23:17:00	CEASA	CEASA	150	32,60	4.890,00	Sim

0054 - MELANCIA. - Frescas de otima qualidade, compacta, firme, de coloracao uniforme, aroma, cor e sabor tipico da especie, em perfeito estado de desenvolvimento. Com 70% de maturacao. No serao permitidos danos que lhe alterem a conformacao e aparencia. Isento de: sujidade, insetos parasitas, larvas, rachaduras, cortes e perfuracoes. Peso e tamanho padro (aproximadamente 10 kg).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MAURO LUCIO RIBEIRO CIA LTDA	66.438.466/0001-81	10/03/2021 - 17:59:22	In Natura	In Natura	4.000	2,99	11.960,00	Sim
COMERCIAL FLORIANO COSTA LTDA	10.768.487/0001-00	11/03/2021 - 15:21:52	CEASA	CEASA	4.000	2,25	9.000,00	Sim
MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO	05.300.129/0001-39	11/03/2021 - 23:17:35	CEASA	CEASA	4.000	3,10	12.400,00	Sim

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 22/06/2021 às 08:49:02

Jucimara Aparecida de Faria Silveira Paiva
Pregoeiro

Shanyle Helen Ramos
Apoio